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Taust
Mitmes post-sotsialistlikus Ida-Euroopa riigis erinevad jahindusliku tegevuse korraldamise 
põhimõtted vanadest Euroopa Liidu liikmesriikidest. Peamine ja kontseptuaalne erinevus 
on seotud jahiõigusega ehk kuivõrd on seotud jahiuluk ja maaomand. Riikides nagu Eesti, 
Leedu  jne  ei  kuulu  jahiõigus  maaomanikule  ja  maaomanik  ei  saa  otsustada,  kes  tema 
maadel jahti peab ning seeläbi jahindusest tulu teenib. Kuna maaomanikul endal puudub 
võimalus jahindusest tulu teenida, siis tõstatub teravalt ulukikahjustuste probleem, mistõttu 
võib osutuda vajalikuks suurem riiklik panus osapoolte õiguste ja kohustuste sätestamisel. 
Balti  riikides  on  eramaaomanikuks  olemine  suhteliselt  uus  kogemus  ning  maaomanike 
teadlikkuse kasv ja üha suurenev huvi jahindusliku tegevuse vastu on alles tekitamas elavat 
arutelu  jahinduspoliitilistel  teemadel.  Teisalt  sõltub  jahindustegevuse  korraldamine  riigi 
ajaloolisest taustast, jahindusfilosoofiast, kultuurist jne. Vähetähtis ei ole ka stabiilsuse ja 
väljakujunenud  traditsioonide  säilitamine.  Sarnaste  debattide  lahutamatu  osa  on 
eraomandis  olevate  loodusressursside  kasutamisega  kaasnev  keskkonnakaitseline  ja 
sotsiaalne mõju.

Konverentsi eesmärk
Konverentsi  eesmärk on kõrvutada erinevate riikide jahinduse korralduslikke aspekte ja 
leida sobivaid lahendusi post-sotsialistlike riikide jahindustegevuse korraldamiseks. Selleks 
on  oluline  saada  ülevaade  Skandinaavia  ja  Kesk-Euroopa  riikides  pikaajalise  praktika 
jooksul  väljakujunenud  jahiõiguse,  jätkusuutliku  ressursikasutuse  ja  ulukikahjustuste 
temaatikast ning analüüsida positiivseid ja negatiivseid aspekte. Ühtlasi on oluline saada 
ülevaade teatud post-sotsialistlikes riikides toimunud jahinduslike reformidega kaasnenud 
mõjudest,  st  milline  on  olnud  maaomaniku  jahiõigusega  kaasnenud  mõju  areneva 
demokraatia ja omandisuhete tingimustes.

Päevakava
Konverentsil tutvustatakse erinevate riikide jahikorralduse praktikat, probleeme, arenguid, 
uusi võimalusi.
Konverents toimub Tallinna kesklinnas Sokos Hotel Viru (Viru väljak 4 www.viru.ee) teise 
korruse konverentsi ruumis “Grande”  algusega kell 10. Konverentsi orienteeruv lõpp on 
kell 17.

Osalejad
Konverentsil on oodatud maa- ja metsaomanike esindajad, jahimehed ning ka riigiasutuste 
esindajad. Konverentsil osalejate arv on piiratud selleks, et tagada konverentsil osalejate 
parem teenindamine ning diskussioonide arendamine.

Konverentsi keel
Konverentsi keeleks on inglise keel, tõlge eesti keelde.

Konverentsile registreerimise lõppkuupäev 28. september 2009. a.
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